杨凌职业技术学院院长办公室文件

杨职院办发〔2019〕8 号

杨凌职业技术学院院长办公室

关于申报 2019 年学院自然科学研究基金
项目的通知

各分院（部）、有关处室：

为进一步引导、培养学院中青年教师从事科学研究工作能

力，提升学院科技创新与成果转化工作水平。根据《杨凌职业技

术学院科研项目管理办法》（杨职院发〔2017〕157 号）相关规

定，现就 2019 年学院自然科学研究基金项目申报有关事项通知

如下。

一、项目类别与资助重点

（一）项目类别

本年度院内自然科学研究计划设重点项目、一般项目和创新

创业项目三大类。

（二）资助重点

1.重点项目主要支持产学研基地辐射县区的主导产业和特

色产业关键技术研究试验和示范项目；以校县合作、脱贫攻坚为

重点，围绕贫困地区农村发展、农业增效、农民增收进行的“三

农”问题研究项目；配合创新发展行动等专项计划，围绕创造幸

福美好生活等主题的社区教育实验项目；省级以上纵向科研项目

的预研项目。

2.一般项目主要支持学院中青年教师开展的基础研究和应

用研究项目。

3.创新创业项目主要支持科技成果转移转化、众创空间、创

新创业平台建设方面的项目。

二、申报程序与要求

申报程序

本次项目申报仍通过杨凌职业技术学院高校科研管理系统

（http://10.200.1.80:8080/ylgxky/）进行。项目申报人登录

系统→纵向项目→项目申报→项目录入新增。按照页面提示填写

项目所有信息，每填写一个部分后点击保存，最后在项目基本信

息页面点击提交，完成项目网上申报。审核通过后，系统自动生

成申报书，项目申报书一式一份，经所在分院审查签署意见加盖

公章后，以部门为单位统一填写项目申报汇总表报送科研推广

处。

（二）申报要求

qq://txfile/

1.项目网上申报起止时间：2019 年 6 月 3 日至 7 月 1 日。

纸质材料报送时间：7 月 1 日至 7 月 5 日。填报时须标明项目所

属类别。

2.重点项目主持人原则上应具有副高级职称或博士学位，其

他项目主持人应具有一定的专业水平和项目研究经验，并能实际

投入研究工作。项目主持人不得同时兼多个项目的主持工作。项

目参与人参加的项目数不得超过 2 项。参与项目的总人数（含

项目负责人）应在 3-6 人为宜。

3.项目申报人已主持学院自然科学研究基金项目且尚未结

题验收的不得申报。退休人员不得申报。存在抄袭、剽窃等学术

不端的行为一经发现取消其本次项目申报资格且 3 年内不得申

报本项目。

4.项目实施年限一般为 2 年。

联系人：王灿、牛永浩。联系电话：029-87093451。

院长办公室

2019 年 5 月 28 日

杨凌职业技术学院院长办公室 2019 年 4 月 29 日印发